

Echipament de birotica

I.D.: 97318397

Data publicarii	13.05.24	Coduri CPV	30190000-7 42964000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 14.832,89 RON - 14.832,89 RON

Descriere: Hartie A4 - 190 buc x 25.21 = 4789,9 , mouse wifi - 5buc x 63,03=315,15 usb stick 256 gb - 3 buc x 105,04=315,12 ,baterii varta r6 40x2,52=100,8, baterii varta r3 40x2,52=100,8, alonje - 30 buc x 10.08=302,4 ,baterii 2032 7x8,4=58,8,dosar plastic 500x2,52=1260,capsator 6x24,37=146,22,corector banda 20x5,04=100,8,capse 24/6 50x2,52=126,agrafe 33 50x4,2=210,cablu jack 3x16,8=50,4,folii 50x16,81=840,5,adaptor tip c 3x29,41=88,23,registru casa 3x16,81=50,43,tastatura3x74,79=224,37,alimentator 12v/5a 5x46,22=231,1,pix 100x4,2=420,mouse pad 3x29,41=88,23,biblioraft 80x10,93=874,4.marker 30x4,2=126,liniar 5x4,2=21,hartie a3 13x57,98=753,74,baterie ups 5x63,03=315,15,plic c6 500x0,84=420,dosar carton 500x2,52=1260,plic c5 500x1,68=840,ssd 240 gb 3x134,45=403,35 Total=14832,89
